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4
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1.150m²
Planlösning  

160.819m²
Totalyta

Nyhet

Ref. PDA66104

890 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet

Herrgård med 15 Sovrum till salu i Calonge, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Lantgård med 15 sovrum till salu i Calonge, som ska
renoveras.

Lucas Fox presenterar till salu detta imponerande bondgårdshus för

renovering i ett privilegierat läge i Calonge, i provinsen Girona. Fastigheten

har en bebyggd yta på 1 150 m² och ligger på en omfattande tomt på mer än

16 hektar (160 819 m²), vilket erbjuder rymlighet, avskildhet och oändliga

möjligheter.

Bondgården har 15 sovrum och 4 badrum, så fastigheten kan perfekt anpassas

till både ett stort bostadsprojekt och en unik investering med karaktär: från

ett charmigt lantligt hotell eller ett exklusivt turistkomplex, till en gård, ett

wellness-utrymme eller en retreat.

Fastigheten är omgiven av natur i en lugn miljö. Det är mycket mer än ett

traditionellt bondgårdshus; det är en extraordinär möjlighet att anpassa både

utrymmet och dess användning. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda66104

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Panoramautsikt,  I behov av renovering ,

Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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